Тел.(885549)3-55-33 ИНН 1627001164, КПП162701001   ОГРН 1021601118043

               РЕШЕНИЕ                                                                                          КАРАР

  от 3 августа  2020 года                                                                             № 168

Об изменении вида

разрешенного использования
на условно-разрешенный вид
использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным  кодексом Российской Федерации от

29.12.2004г. № 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №

136-ФЗ, Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса

Российской Федерации» от 29.12.2004г. № 191-ФЗ,  Постановления главы Камаевского

сельского поселения Менделеевского муниципального района республики Татарстан «О

назначении публичных слушаний «Об изменении вида  разрешенного использования на

условно-разрешенный вид использования земельного участка» №1 от 06.07.2020г., на

основании Протокола публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного

использования земельного участка от 27.07.2020 г., Заключения по результатам публичных

слушаний по вопросу изменения вида  разрешенного использования на условно-

разрешенный вид использования земельного участка от 27.07.2020 г. Совет Камаевского

сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Результат публичных слушаний  признать положительным.

2. Изменить вид разрешенного использования на условно-разрешенный вид

использования земельного участка с кадастровым номером 16:27:030103:103,  общей

площадью 323 кв.м., расположенного по адресу: 423643, Республика Татарстан,

Менделеевский муниципальный район, с. Камаево, ул. Мира, з/у16, из категории земель:

СОВЕТ КАМАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 423643 село Камаево, ул. Дифгата Сирая
д.29А

        ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

КАМАЙ  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423643  Камай  авылы, Дифгать
Сирай  урамы 29А  йорты

земли населённых пунктов, с “личное подсобное хозяйство” на “размещение объектов

розничной торговли”.

3. Опубликовать заключение на официальном сайте Менделеевского муниципального

района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе «Камаевское сельское поселение».

4. Опубликовать настоящее Решение на портале правовой информации Республики

Татарстан и   разместить на официальном сайте Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан в сети "Интернет".

Глава   Камаевского сельского поселения                                                 И.И.Аглиева